
日期/时间

1/10/2016

2/10/2016

3/10/2016 清洁

4/10/2016

5/10/2016 清洁

6/10/2016

7/10/2016

8/10/2016

9/10/2016

10/10/2016

11/10/2016

12/10/2016

公开组 C组 第三节 公开组 D组 第三节
公开组男子32名

第二轮
清洁

公开组女子24名
第二轮

公开组男子5+5+20名
第三轮

公开组女子3+3+12名
第三轮

清洁
公开组男、女子前六名梯

级挑战赛 
闭幕晚宴

清洁

清洁

清洁

清洁

清洁

公开组 C组 第一节 公开组 D组 第一节 公开组 B组 第二节 公开组 A组 第二节

公开组 D组 第二节 公开组 C组 第二节 公开组 A组 第三节 公开组 B组 第三节

Grade A B组 第二节 Grade A C组 第二节 Grade A D组 第二节 Grade A A组 第二节

Grade A 男子7‐30名
第二轮

Grade A 男子6+14
第三轮

Grade A 
男、女子前六名梯级挑战

赛

颁奖仪式

清洁 公开组 A组 第一节 清洁 公开组 B组 第一节

清洁 清洁 清洁

清洁 青少年组22岁以下 A组 清洁 青少年组22岁以下 B组
Grade B、青少年组22岁以下前三名

梯级挑战赛 / 颁奖仪式

Grade A A组 第一节 Grade A B组 第一节 Grade A C组 第一节 Grade A D组 第一节

少年组18岁以下 A组 
第一节

少年组18岁以下 B组 
第一节

少年组18岁以下 B组 
第二节

少年组18岁以下 A组 
第二节

常青组、少年组18岁以下前三名

梯级挑战赛  /  颁奖仪式

清洁 Grade B A组 清洁 Grade B B组 清洁 Grade B C组

清洁 清洁

常青组 A组 第一节 常青组 B组 第一节 常青组 C组 第一节 常青组 D组 第一节

常青组 D组 第二节 常青组 C组 第二节 常青组 B组 第二节 常青组 A组 第二节

2016年中国保龄球公开赛竞赛日程

7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00


