2016年中国保龄球公开赛竞赛日程

日期/时间	7:00	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00	21:00	22:00	23:00
1/10/2016			常青组 A组 第一节		常青组 B组 第一节			常青组 C组 第一节		常青组 D组 第一节							}
2/10/2016		清 洁	常青组 D组 第二节		常青组 C组 第二节		清 洁	常青组 B组 第二节		常青组 A组 第二节							
3/10/2016			少年 组18岁以下 A组 第一节		少年 组18岁以下 B组 第一节						岁以下 A组 二节 清 洁		常青组、少年组18岁以下前三名 梯级挑战赛 / 颁奖仪式				
4/10/2016	清 洁		Grade B A组			清 洁		Grade	e B B组		清 洁		Gı	rade B C组			
5/10/2016		清 洁	青沙年组22岁以				清 洁		青少年组22	22岁以下 B组 清洁			Grade B、青少年组22岁以下前三名 梯级挑战赛 / 颁奖仪式				
6/10/2016	清 洁	Gra	Grade A A组 第一 节			G	Grade A B组 第一 节 		· 清洁	Gr	rade A C组 第一	清 洁		Grade A D组 第一 节			
7/10/2016	УН {Д	Gra	Grade A B组 第二节		清 洁	G	Grade A C组 第二			Gr	ade A D组 第二	_节	NH (II		Grade A A组 第二节		
8/10/2016			Grade A 男子7-30名 第二轮			Grade A 男子6+14 第三轮		男、女子前方	ae A 六名梯 级挑战 g :似式	清 洁	公开	组 A组 第一 节		清洁	公开组 B组	第一 节	
9/10/2016			公开组	C组 第一节			公开组 D组 第一节			公开组	F组 B组 第二节		青洁	公开组	A组 第二节		
10/10/2016		清 洁	公开组 D组 第二节			青洁	公开组 C组 🤋	第二节	清 洁	公开约	公开组 A组 第三节		FI (CI	公开组 B组 第三节			
11/10/2016			公开组 C组 第三节			月佰	公开 组 D组 第三节			公开 组男子32 名 第二轮		名	清洁		F组女子 24名 第二轮		
12/10/2016			公开组男子5+5+20名 第三轮			公	公开组女子3+3+12名 第三轮		治 公开组	1男、女子前2 级挑战赛			闭幕晚宴				